• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

QUINTA-FEIRA – 21 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 48

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

 PORTARIA Nº 009/2024: ALTERAR E INCLUIR A ESCALA DE FÉRIAS DOS SERVIDORES, PARA O ANO DE 2024.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

QUINTA-FEIRA
21 DE MARÇO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 48

PORTARIA Nº 009/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUINHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições;

 RESOLVE:

Art 1º - Alterar e incluir a escala de férias dos servidores desta Prefeitura de acordo com a tabela abaixo,
para o ano de 2024:

I.FUNCIONÁRIO II.CARGO III.PERIODO
1. Joilton Marques de Araujo Assessoria Técnica 01/04 a 30/04/24
2. João Miranda da Silva Motorista 02/12 a 31/12/24

Art. 2º - E para que chegasse ao conhecimento de todos, baixou a presente Portaria.

Art. 3º - Comunique-se, publique-se e registre-se.

Prefeitura Municipal de Tanquinho Ba, 21 de março de 2024

JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS

Prefeito

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-03-21T10:32:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182